ЧЕРЕМУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]29.10.2021г                    с. Черемушка                             №3-Р

Руководствуясь  ст.22,23 Устава  Черемушинского сельсовета, ст.5.2 Регламента Черемушинского Черемушинского сельского Совета депутатов созвать седьмую очередную сессию Черемушинского сельского Совета депутатов на 08 ноября 2021 года в 15.00 часов в здании администрации Черемушинского сельсовета с предполагаемой повесткой дня:
1. Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы  Черемушинского  сельсовета.
2. О назначении конкурса по отбору кандидатур  на должность Главы Черемушинского  сельсовета  Каратузского района Красноярского края.
	3. Разное.
	4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
	5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Черемушинского
Сельского Совета депутатов                                            Л.И. Животова